Teostatud tööde üleandmise-vastuvõtmise akt nr 2-6/102

Tellija: Riigimetsa Majandamise Keskus

Sagadi küla, Haljala vald

45403 Lääne-Viru maakond

Töövõtja: Kobras OÜ

Riia 35

50410 Tartu

Leping/tellimiskiri:

Töö nimetus:

Töö maksumus: Kokku: 3250,00 eurot

KM 20%: 650,00 eurot

Kokku koos km-ga: 3900,00 eurot

Summa sõnadega: kolm tuhat üheksasada eurot.

Materjalid antakse üle: digitaalselt.

Käesolev akt on koostatud selle kohta, et nimetatud töö on nõuetekohaselt täidetud

ja tellija ei oma pretensioone tehtud tööle.

Terje Nooska Madi Nõmm

OÜ Kobras juhiabi Riigimetsa Majandamise Keskus